interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados; 

CONSIDERANDO 

El Informe Técnico N.º 012-2022-0L/TC, de fecha 25 de julio de 2022, cursado por la 
Jefatura de la Oficina de Logística del Tribunal Constitucional, que sustenta la propuesta de 
donación de quinientos trece ( 513) bienes de existencias de almacén previamente dados de baja 
mediante Resolución de Dirección General N.º 010-2022-DIGNTC, por la causal de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos a favor del Sistema de Manejo RAEE "Consultoría & 
Logística Inversa S.A.C - RECOLECC";

[...]

Abastecimiento Pública se ejecute de manera eficiente y eficaz para el cumplimiento de la 
provisión de servicios públicos para el logro de los resultados; 

Que, mediante Resolución de Dirección General de Administración N.º 010-2022- 
DIGAffC de fecha 06 de junio de 2022, se dieron de baja por causal de RAEE, un total de 
quinientos trece (513) bienes de existencia de almacén inoperativos detallados en el Anexo N.º 
O 1 de la citada Resolución; estando estos ubicados actualmente en el depósito del 4to. sótano de 

Que, en tal sentido, el numeral 7.2.10 define que "[d]etenninado el donatario, la OCP

[...]

b) La resolución de baja y relación 
detallada de bienes calificados como RAEE."; 

ARTÍCULO PRIMERO. -APROBAR la donación de quiníentos trece (513) bienes de 
existencia de almacén calificados como RAEE, no útiles al Sistema Educativo, por un valor total 
de S/.60,396.92 (Sesenta Mil Trescientos Noventa y Seis y 92/100 Soles) que efectúa el Tribunal 
Constitucional a favor del sistema de manejo RAEE, empresa CONSULTORIA & LOGISTICA 
INVERSA S.A.C. - RECOLECC.; cuyas características se detallan en Anexo N" 01, que forma 
parte integrante de la presente Resolución.